ORDIN DE PLATĂ Nr. 328 DATA EMITERII 14 IULIE 2020 TIP. DOC. 1

PLĂTIȚI 129000-00 LEI UNA SUTA DOUAZECI SI NOUA MII LEI SI 00 BANI

PLĂTITOR: (R) LORASCOM S.R.L CODUL IBAN MD31MO2224ASV17607567100
CODUL FISCAL 1003600159867

PRESTATORUL PLĂTITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR: (R)ACADEMIA  STEFAN CEL MARE A MAI CODUL IBAN MD34TRPCAA518410A00948AA
CODUL FISCAL 1006601000691